
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

  Konin, 20.07.2022r. 
WSZ-EP-21/2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa jednorazowych rękawic medycznych 
(chirurgicznych – jałowych i diagnostycznych – niejałowych )” nr sprawy WSZ-EP-21/2022 
 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  19.07.2022 r. do godz. 08:00 wpłynęło 10 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet numer 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

Termin przydatności 
do użycia (data 

ważności) towaru        

2.  

Zarys International 
Group Sp. z o.o. 

Sp. komandytowa 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 
250.128,00 zł 

brutto 1 dzień roboczy 

 

19 miesięcy 

3. 

Mercator Medical 
S.A. 

ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

 

274.320,00 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

             

           19 miesięcy 

4. 

PT Global Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 

33/13 
00-029 Warszawa 

 

356.400,00 zł 
brutto 

 3 dni robocze 

             

           19 miesięcy 

7. 

Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 

38/52 
93-121 Łódź  

 

239.997,60 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

             

           19 miesięcy 

8. 

Korako Plus s.r.o. 
ul. Bielicka’ 369 

95804 Partiza’nske 
Słowacja 

 

354.024,00 zł 
brutto 

2 dni robocze 

             

           19 miesięcy 

 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet numer  2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

Termin przydatności 
do użycia (data 

ważności) towaru        

1.  

EMKA MEDICAL  
Sp. z o.o. 

ul. Jaktorowska 15A 
96-300 Żyrardów 

 
317.520,00 zł 

brutto 2 dni robocze 

 

55 miesięcy 

2.  

Zarys International 
Group Sp. z o.o. 

Sp. komandytowa 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 
268.228,80 zł 

brutto 1 dzień roboczy 

 

19 miesięcy 

3. 

Mercator Medical 
S.A. 

ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

 

267.926,40 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

             

           19 miesięcy 

4. 

PT Global Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 

33/13 
00-029 Warszawa 

 

347.760,00 zł 
brutto 

 3 dni robocze 

             

           19 miesięcy 

5. 
Abook Sp. z o.o. 

ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 

 

341.107,20 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

 

20 miesięcy 

6. 

Abena Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15 
Łozienica 

72-100 Goleniów 

 

293.025,60 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

             

           19 miesięcy 

7. 

Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 

38/52 
93-121 Łódź  

 

286.675,20 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

             

           19 miesięcy 

8. 

Korako Plus s.r.o. 
ul. Bielicka’ 369 

95804 Partiza’nske 
Słowacja 

 

284.256,00 zł 
brutto 

2 dni robocze 

             

           19 miesięcy 

9. 

International 
Cleaninig Services 

Polska 
Z. Kotłowski, H. 

Kotłowska Sp. Jawna 
ul. Magnoliowa 12 

81-198 Mosty 

 

 

278.208,00 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

             

            

          24 miesiące 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

10. 

Medasept S.A. 
ul. Forteczna 19 
61-362 Poznań 

 

 

318.427,20 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

             

           48 miesięcy 

 

Pakiet numer 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena Termin dostawy 

Termin przydatności 
do użycia (data 

ważności) towaru        

3. 

Mercator Medical 
S.A. 

ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

 

140.178,60 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

             

           19 miesięcy 

5. 
Abook Sp. z o.o. 

ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 

 

166.190,40 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

 

20 miesięcy 

7. 

Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 

38/52 
93-121 Łódź  

 

179.604,00 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 

             

           19 miesięcy 

 

 

 

 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


